
 

Российская  Федерация 

Районный Совет депутатов 

МО « Зеленоградский район» 

Калининградской области 

(четвертого созыва) 

                                          

РЕШЕНИЕ 

 

 

       от  16 мая  2012 г.                                                      № 137  

       г. Зеленоградск                                           

                                                           
 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата районного Совета депутатов МО «Зеленоградский район»  

по избирательному округу № 4 Факеева В.А. 

 

 

 В соответствии с пп.1п.10 ст.40 Федерального закона от 6 октября 

2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", п.п. 1п. 1 ст. 39 Устава МО 

«Зеленоградский район»,  

 районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район» 

Р Е Ш И Л: 

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата районного 

Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский район» 

Факеева Владимира Александровича, избранного по одномандатному 

избирательному округу №4, в связи со смертью. 

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации. 

 
 
 

 

 

Глава муниципального образования 

 « Зеленоградский район»                                                        В.Г. Губаров 
 

 

Председатель районного Совета депутатов 

МО « Зеленоградский район»                                                С.В.Кулаков 
 


